

Årsredovisning

för

Värnamo Entreprenad AB

556565-7854

Räkenskapsåret

2022-07-01 – 2023-06-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Värnamo Entreprenad AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 20 september 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Borlänge den 20 september 2023


Torsten Johansson Bügel

Årsredovisning

för

Värnamo Entreprenad AB

556565-7854

Räkenskapsåret

2022-07-01 – 2023-06-30

Styrelsen för Värnamo Entreprenad AB får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 – 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver uthyrning av personal till åkerier och liknade..

Företaget har sitt säte i Jönköpings Län, Värnamo Kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Alla fordon i bolaget är såldes förra räkenskapsåret. Bolaget bedriver numera lotstjäst.

Detta är första räkenskapsåret bolaget bedrivs som ett rent lotsbolag. Omsättningen har sjunkit mellan åren då det förra året även bedrevs åkeri verksamhet.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	1 077	1 773	2 451	2 610	2 289
Resultat efter finansiella poster	8	59	-9	259	-283
Soliditet (%)	61	71	14	14	10

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	1 400	62 929	164 241	328 570
Disposition enligt beslut av årsstämman:			164 241	-164 241	0
Utdelning			-150 000		-150 000
Årets resultat				5 670	5 670
Belopp vid årets utgång	100 000	1 400	77 170	5 670	184 240

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	77 170
årets vinst	5 670
	82 840

disponeras så att
till aktieägare utdelas
i ny räkning överföres

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:



50 000
32 840
82 840



Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 077 058	1 773 213
Övriga rörelseintäkter		0	71 819
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 077 058	1 845 032
Rörelsekostnader			
Driftkostnader		-60 898	-651 715
Övriga externa kostnader		-169 183	-197 970
Personalkostnader	2	-838 400	-671 772
Övriga rörelsekostnader		0	-209 830
Summa rörelsekostnader		-1 068 481	-1 731 287
Rörelseresultat		8 577	113 745
Finansiella poster			
Ränteintäkter		5	0
Räntekostnader		-774	-54 978
Summa finansiella poster		-769	-54 978
Resultat efter finansiella poster		7 808	58 767
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		0	150 000
Summa bokslutsdispositioner		0	150 000
Resultat före skatt		7 808	208 767
Skatter			
Skatt på årets resultat		-2 138	-44 526
Årets resultat		5 670	164 241

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:



Balansräkning

Not
1

2023-06-30

2022-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

0

0

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

4

70 000

70 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

70 000

70 000

Summa anläggningstillgångar

70 000

70 000

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

105 750

99 000

Övriga fordringar

319

288

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

82 438

0

Summa kortfristiga fordringar

188 507

99 288

Kassa och bank

Kassa och bank

42 043

291 847

Summa kassa och bank

42 043

291 847

Summa omsättningstillgångar

230 550

391 135

SUMMA TILLGÅNGAR

300 550

461 135

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:



Balansräkning

Not

2023-06-30

2022-06-30

I

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

1 400

1 400

Summa bundet eget kapital

101 400

101 400

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

77 170

62 929

Årets resultat

5 670

164 241

Summa fritt eget kapital

82 840

227 170

Summa eget kapital

184 240

328 570

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

30 609

25 588

Skatteskulder

5 119

24 568

Övriga skulder

67 555

72 909

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

13 027

9 500

Summa kortfristiga skulder

116 310

132 565

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

300 550

461 135

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Fordon	7-10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not Ställda säkerheter

	2023-06-30	2022-06-30
Företagsinteckning	400 000	400 000
	400 000	400 000

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:



Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	0	3 891 006
Försäljningar/utrangeringar		-3 891 006
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Ingående avskrivningar	0	-1 057 995
Försäljningar/utrangeringar		1 057 995
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Andelar i intresseföretag

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	70 000	70 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	70 000	70 000
Utgående redovisat värde	70 000	70 000

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:



Not 5 Checkräkningskredit

	2023-06-30	2022-06-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	0	250 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Borlänge den 20 september 2023

Torsten Johansson Bügel

Torsten Johansson Bügel
Ordförande

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:



2023111407034